附件3
[bookmark: _GoBack]废止医疗服务价格项目汇总表
	项目编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价
单位
	价格
	说明
	备注

	
	
	
	
	
	一类
	二类
	三类
	基层
	
	

	250101101
	血常规（手工法）
	含血红蛋白测定（Hb）、红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、白细胞分类计数（DC）、血小板计数
	　
	套
	6
	6
	6
	5
	　
	删除该项目

	250101102
	血常规（三分类）
	血细胞分析（三分类）
	　
	套
	13
	12
	10
	8
	　
	删除该项目

	250101103
	血常规（五分类）
	血细胞分析（五分类）
	　
	套
	20
	18
	16
	13
	　
	删除该项目

	250102101
	尿常规（手工法）
	尿常规检查
	　
	套
	3
	3
	3
	3
	　
	删除该项目

	250102102
	尿常规（机器法）
	尿液分析
	　
	套
	10
	9
	8
	7
	　
	删除该项目

	240700009
	高强度聚焦超声热消融（热切除）肿瘤治疗
	指肿瘤直径小于或等于3CM。将靶组织完全性热消融，达到对肿瘤整块一次性凝固性坏死。实时监控：超声显示即刻灰度变化或MRI显示有效温升变化。含超声监控，不含MRI监控
	　
	次
	3750
	未定
	未定
	未定
	肿瘤直径3—5厘米（含5厘米）加收50%，肿瘤直径5—8厘米（含8厘米）加收100%，肿瘤直径8厘米以上加收150%。
	删除该项目
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